2024年３月５日

各 位

 会 社 名 株式会社メディアリンクス

 代 表 者 名 代表取締役社長  菅 原  司

  (コード番号：6659)

 問 合 せ 先 取 締 役 管 理 本 部 長  長 谷 川  渉

  (TEL. 044－589－3440)

第三者割当により発行された第 17回新株予約権（行使価額修正条項付）の

行使前倒しに関するお知らせ

当社が 2023 年３月７日に発行した、EVO FUND を割当先とする第 17回新株予約権（以下「本新株予約権」

といいます。）について、割当先である EVO FUND との間で締結した第三者割当契約に基づき、本日付で行使

前倒し指示を行うことを決定いたしましたので、下記のとおりお知らせいたします。なお、本新株予約権の行

使前倒し指示を行うための条件として、当社が未公表のインサイダー情報を保有していないことが必要ですが、

当社は行使前倒し指示日において当該条件を満たしております。

記

１．銘柄名 株式会社メディアリンクス 第 17回新株予約権

２．新株予約権の個数 80,000個（8,000,000株）

３．行使前倒し指示日 2024 年 ３ 月 ５ 日

４．行使開始日 2024 年 ３ 月 ６ 日

５．全部コミット完了予定日 2024 年 ９ 月 ５ 日

なお、本新株予約権の発行に関する詳細につきましては、2023 年３月７日公表の「第三者割当による第

16 回及び第 17 回新株予約権（行使価額修正条項付）の発行及び新株予約権の買取契約（コミット・イ

シュー・プログラム）の締結並びに無担保社債（私募債）の同時発行に関するお知らせ」をご参照下さ

い。

以 上